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سردار فدوی: آمریکایی ها حتی یک پیروزی در برابر انقلاب اسلامی نداشتند
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: آمریکایی ها نه  تنها در برابر 
انقلاب اســلامی نمی توانند از یک پیروزی خود، موردی را بیان کنند، بلکه در ســایر 
کشــورها هم که نفس جمهوری اســلامی ایران به آنجا رسیده، نتوانستند به پیروزی 
دست یابند. فدوی با تاکید بر اینکه امسال جشن ۲۲ بهمن را با بهترین شکل ممکن 
برگزار خواهیم کرد، گفت: آمریکایی ها به عنوان شــیطان بزرگ، یک روز را هم برای 
دشمنی با انقلاب اسلامی از دست ندادند، زیرا از ۲۴ بهمن ۱۳۵۷ در کردستان با شلیک 
گلوله تا امروز دشمنی خود را با ما آغاز کردند و ادامه دادند، ولی با وجود این، نتوانستند 

حتی یک پیروزی را هم در مقابل این انقلاب به دست بیاورند.
فدوی یادآور شد: آن ها نه  تنها در برابر انقلاب اسلامی ایران نمی توانند از یک پیروزی 
خود موردی را بیان کنند، بلکه در سایر کشورها هم که نفس جمهوری اسلامی ایران 
به آنجا رســیده، مانند عراق، افغانســتان، لبنان و یمن هم نتوانستند به پیروزی دست 
یابند. وی تأکید کرد: در یمن که فقط نفس انقلاب اســلامی به آنجا رســیده باعث 
شــده تا آن هایی که با ملت یمن در جنگ هستند به هر کسی متوصل شوند تا بلکه 
بتواننــد به نحوی از باتلاقی که خودشــان آن را ایجاد کردند، بیرون بیایند، زیرا آن ها 
تصور می کردند یک هفته ای به پیروزی می رســند، ولی الان نزدیک هفت سال است 
از مدرن ترین سلاح ها هم استفاده می کنند، ولی در زمین نمی توانند در یمن به پیروزی 

برسند.
نماینده مجلس: پیشنهاد کارت خرید نان توهین به ملت ایران است

حســین گودرزی در جلسه علن( مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خطاب 
به رئیس جمهور گفت: مبارزه با فســاد مالی، اداری و اقتصادی - که وعده جدی شما 
به ملت بوده است - نیازمند اصلاح ساختاری بخش های مختلف و تدوین نقشه راهی 
مشــترک و هم افزا در سه قوه اســت. صادقانه باید گفت که فساد پنهان و آشکار در 
سطوح مختلف، پیچیده تر از آن است که با اقدامات قضائی و نظارتی معمول قابل مهار 
باشــد. نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس حذف ارز ترجیحی اقدامی راهبردی برای 
نجات اقتصاد ایران دانست و تأکید کرد: جامعه ایران در حال حاضر تحمل هیچ تنش 
اقتصــادی جدیدی را ندارد. پس این اقدام مهم را باید تدریجی اجرا کرد؛ چنانکه ارائه 
پیشنهادهایی چون کارت خرید نان و ارزاق، توهین به هویت، عزت و کرامت یک ملت 

بزرگ، انقلابی و تاریخ ساز است.
عضو شورای شهر تهران: برای مدیرعامل یکی از خودروسازی ها، مجوز تردد از 

خطوط ویژه صادر شده
مهدی اقراریان در جریان جلسه چهل و دوم شورای شهر تهران پس از استماع گزارش 
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران گفت: خدا را شاکریم که در ادبیات مسئولین 
جمهوری اسلامی کلید واژه کیفیت زندگی پررنگ تر می شود و کلیدواژه کیفیت زندگی 
در جنوب تهران هم دیده می شود. او افزود: برنامه مشخص برای شماره گذاری خودرو 
در تهران چیست؟ حدود ۹ میلیون موتورسیکلت و خودرو در تهران است و این روند می 
خواهد به کجا برسد؟ اقراریان با ادعای اینکه به مدیرعامل یکی از خودروسازها مجوز 
تردد در خط ویژه داده شــده است، گفت: من نماینده مردم حق ندارم از خط ویژه تردد 
کنم و هیچ یک از نمایندگان نیز مجوز تردد ندارند. اما چه می شــود در یک کشور به 
مدیرعامل یک خودروسازی مجوز تردد ویژه می دهند؟ این یعنی اشکالی وجود دارد و 

کسانی چشم های خود را روی خودروساز می بندند.
کره جنوبی بدهی ایران به سازمان ملل را پرداخت کرد

کره جنوبی با پرداخت بدهی ۱۸ میلیون دلاری ایران از محل دارایی های بلوکه شده 
ایران در این کشور، مشکل حق رای تعلیق شده ایران در این نهاد بین المللی را مرتفع 
کرد. بلومبرگ به نقــل از وزارت اقتصاد و دارایی کره جنوبی اعلام کرد: »۱۸ میلیون 
دلار از دارایی های بلوکه شده ایران در این کشور را به عنوان بدهی حق عضویت معوقه 
تهران به سازمان ملل پرداخت کرده است.« پیشتر به دلیل تحریم های ظالمانه آمریکا 
و عدم پرداخت حق عضویت، حق رای ایران در این نهاد به حال تعلیق درآمده بود. با 
این حال، مقامات ســئول اکنون می گویند این پول را از محل دارایی های بلوکه شده 
تهران پرداخت کرده اند. گفتنی اســت بیش از هشت میلیارد دلار از دارایی های ایران 
هم اکنون در کشــور کره جنوبی بلوکه شده اســت و این کشور به دلیل تحریم های 

آمریکا حاضر به پرداخت پول ایران نیست.
انتقاد رییس صداوسیما از شبکه نمایش خانگی و دولت قبلی

پیمان جبلی رییس سازمان صداوسیما در جلسه مشترک مدیران صداوسیما و سازمان 
سینمایی با بیان این که اکثر مردم از وضعیت فرهنگی در کشور راضی نیستند و البته 
که این نظر رهبری نیز است، گفت: این وضعیت نابه سامان فرهنگی دغدغه مشترک 
بین مردم، رهبری و مسئولین نهادهای فرهنگی خواهد بود. در بخش نمایش خانگی 
در دولت قبل فیلم ها و سریال هایی مجوز گرفته اند، که وقتی فیلمنامه شان را می خوانیم، 
دچار حیرت می شــویم، چه برسد به اینکه این آثار ســاخته شوند، در چنین شرایطی 
مسئولین سازمان سینمایی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با نگاه ارزشی و انقلابی 

مجبورند فیلم هایی را اکران کنند که ذاتاً با آن همسو نیستند.
وزیر ارتباطات: برای ارتقای کیفیت اینترنت ثابت و ۵G، با چین همکاری می کنیم

عیســی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عیســی زارع پور امروز در حاشیه 
برنامه اتصال هزار روستا به شبکه ارتباطات پایدار و پرسرعت در پاسخ به سوالی مبنی 
 ۵G بــر اینکه آیا در توافق ایران و چین همکاری هایی در حوزه فناوری ارتباطات مثل
پیش بینی شده است، گفت: بله، ما در همکاری هایی که با کشورهای مختلف از جمله 
چین داریم، توسعه فناوری های لازم برای هم حوزه ۵G و هم کیفیت بخشی ارتباطات 

ثابت را در دستور کار قرار داده ایم.
نماینده مجلس: می خواهیم وزرا را استیضاح کنیم، اما اصلا اجازه نمی دهند

رضا حسینی قطب آبادی، عضو کمیســیون صنایع و معادن در مورد نقش مجلس در 
وضعیت اقتصادی، بیان کرد: »تذکرات داده می شود اما متاسفانه طرح سوالات در نیمه 
راه خنثی می شــود و ناکام می ماند، در مورد اســتیضاح هم که اصلا اجازه انجامش را 
نمی دهند و به اشکال گوناگون ما را تحت فشار و لابی های مختلف قرار می دهند که 
نه بتوانیم استیضاحی را به نتیجه برسانیم و نه کاری را در جهت دفاع از حق و حقوق 

مردم انجام دهیم.«
ایــن نماینده مجلس افزود: »بورس اصلا برای خود دولت هم تعریف نشــده اســت 
و نمی دانــد بورس چیســت و می خواهد چه بکند. همه دنیــا می آیند از محل تجمیع 
سرمایه های مردمی و سرمایه گذاران برای پیشــبرد امور زیربنایی کشورشان استفاده 
می کنند که هم به ســهام دار عایدی می رســد و هم برای کشــور خوب است. اما ما 
اینجا می بینیــم که مردم با هر دلیل و انگیزه ای زندگی خــود را فروخته  و در بورس 
سرمایه گذاری کردند اما نه خود دولت عُرضه استفاده کردن داشت و نه مردم توانستند 
سود ببرند و دولت سرمایه های آنان را هم به باد داد و موجب نارضایتی، ورشکستگی، 

اختلافات اجتماعی و خانوادگی آنان شد.«
روایت حسین شریعتمداری از اشک دختر روس در مواجهه با رئیسی

حســین شریعتمداری در بخش گفت و شنود »کیهان« نوشت: تکریم کم نظیر پوتین 
از رئیس جمهور کشــورمان، اشک آن دختر روس در مواجهه با ایشان، حضور مقتدرانه 
رئیســی در گفت وگوها، نماز در کرملین و... برای پادوهای آمریکا هولناک و دلخراش 

است! و بعید نیست با دیدن آن دچار سکته مغزی شوند!
گفت: چرا تلویزیون نسبت به سلامتی و جان برخی از هموطنان بی تفاوت است؟!

گفتم: مگه چی شده؟!
گفت: تلویزیون هنگام پخش برخی از فیلم ها که صحنه های دلخراش دارند، هشــدار 
می دهد کسانی که دچار برخی از بیماری های قلبی هستند و یا توان دیدن صحنه های 

دلخراش را ندارند و... نباید این فیلم را ببینند! ولی اخیراً به این نکته توجهی نکرده!
گفتم: کِی کجا؟ کدوم فیلم؟!

گفت: خُب فیلم های مربوط به ســفر رئیسی به روسیه و اســتقبال پرشور و بی نظیر 
نمایندگان مجلس دوما از ایشــان، تکریم کم نظیر پوتین از رئیس جمهور کشــورمان، 
اشک آن دختر روس در مواجهه با ایشان، حضور مقتدرانه رئیسی در گفت وگوها، نماز 
در کرملین و... برای پادوهای آمریکا هولناک و دلخراش اســت! و بعید نیست با دیدن 

آن دچار سکته مغزی شوند!
گفتم: نگران نباش! غربگداها اگر مغز داشتند که پادوی آمریکا نمی شدند!

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی: تا قبل از پایان سال توافق می شود
محمود عباس زاده مشــکینی به خبرآنلاین توضیح می دهد: »به اعتراف خود غربی ها 

ما از تحریم ها عبور کرده ایم و برگه های طلایی و خوبی برای بازی در میدان مذاکرات 
در دســت داریم. رسیدن به یک توافق خوب و برد _ برد را قابل تحقق می دانیم؛ هر 
چنــد  غربی ها به ویژه آمریکایی هایی به دنبال این هســتند که یک توافق بد را به ما 
تحمیل کنند، این واقعیت غربی هاست و واقعیت جمهوری اسلامی هم این است که 
ایران به هیچ وجه زیر توافق بد نمی رود. توافق بد به این معناســت که آنها به هدف 
خود برسند و ما به هدف نرسیم.«این نماینده مجلس درباره احتمال به نتیجه رسیدن 
مذاکرات در سال جاری می گوید: »قبل از پایان سال ۱۴۰۰ به نتیجه می رسیم و توافق 
می شود. البته مهم نیست چه زمانی به نتیجه می رسیم بلکه این موضوع اهمیت دارد 
که به نتیجه خوب برســیم و بر همین مبنا ابتکار عمل در دست ماست و ما مذاکرات 

را مدیریت می کنیم.«
نیکزاد: شافعی گنده تر از دهانش حرف زده است

علی نیکزاد، نائب رئیس مجلس در پاســخ به تذکر زنگنه نماینده تربت حیدریه درباره 
اینکه چرا هیات رئیسه واکنشــی به اظهارات اخیر رئیس اتاق بازرگانی نداشته است، 
گفت: مجلس عکس العمل نشان داد، شــأن مجلس، نماینده و رئیس اتاق بازرگانی 
مشخص اســت.وی افزود: آقای شافعی در قد و قواره ای نیست که بگوید از مجلس 
پشــتیبانی می کند. آقای شــافعی حرفی زده که گنده تر از دهانش است.نایب رئیس 
مجلس ادامه داد: صحبتهای آقای شافعی در زمان تعطیلات مجلس بود، همان زمان 
ما عکس العمل نشان دادیم و این اظهارات تکذیب شد، دیدگاه مجلس و کمیسیونهای 
اقتصادی درباره بخش خصوصی آشکار است.وی گفت: اتاق بازرگانی این اظهارات را 
تکذیب کرده اســت، البته من باور ندارم که آقای شافعی چنین حرفی زده که اگر هم 

گفته باید بداند شأن او و شأن مجلس و نمایندگان مشخص است.
مطهرنیا: روس ها از سیاست »زخمی و نیازمند کردن« استفاده می کنند

مطهرنیا گفت: به هر ترتیب، طرفداران و مخالفان موجود در ارتباط تهران و مســکو، 
به خوبی می دانند که روس ها به ایران به  چشم شریک استراتژیک نمی نگرند، بلکه به 
عنوان یک ابزار اســتراتژیک و در جهــت گرفتن امتیاز نگاه می کنند. این نگاه به این 
شــکل اســت که هنوز با ده ها میلیارد هزینه ایران، نیروگاه بوشهر به فرجام نرسیده 
است. موضوع دیگر این است که روس ها از سیاست »زخمی و نیازمند کردن« استفاده 
می کنند. روس ها در هر حوزه ای چه نظامی و اقتصادی ارتباطی را با ایران آغاز می کنند؛ 

اما هیچ وقت به زخمی کردن آن، پایان معناداری نمی بخشند.
نیروگاه بوشهر، موشک اس ۳۰۰، پشتیبانی سیاسی در منطقه و ارتباط با پرونده هسته ای 
در نظام بین الملل از مثال های متعدد است.وی افزود: بارها گفته ام، بار دیگر هم می گویم 
چه روس ها، چینی ها، انگلیسی ها، فرانسوی ها، آلمانی ها و هر کشور دیگری به دنبال 
منافع خود است و سعی می کند با کمترین هزینه ها بیشترین بهره ها را به دست بیاورد. 
اما آنچه ما باید به دنبال آن برویم این است، به جای اینکه تبدیل به برگ امتیازدهی 

به کشورهای بیگانه  شــویم، از ارتباط با قدرت های بزرگ، برای گرفتن امتیاز به نفع 
ایران و آینده آن استفاده کنیم و سعی کنیم، فقط برگ برنده را برای آنها نداشته باشیم. 
این موضوع نیازمند تدوین نوعی آینده نگری معنا دار، تعریف  شــده، هدفمند و کارآمد 
برای سیاست خارجی ایران در دهه پیش روست، وگرنه این هزینه ها بیشتر خواهد شد.

رابطه خوب با روسیه و چین از نظر علی مطهری
نماینده سابق مجلس گفت: اگر ما کارت بازی روسیه و چین در اختلافاتشان با آمریکا 
قرار گیریم به زیان ملت خواهد بود، لذا همزمان با افزایش روابط با شــرق، باید روابط 
با غرب را بهبود بخشید.علی مطهری در حساب کاربری خود در توییتر نوشت:  »رابطه 
نزدیک با  روســیه و  چیــن در این حد که  آمریکا را نگران کند و از فشــار او بکاهد و 
مقدمه ای برای روابط بهتر با  غرب باشد تا میان غرب و  شرق رقابت ایجاد شود و ما در 
قراردادها حق انتخاب داشته  باشیم و منافع ملی بهتر تامین شود خوب است، ولی اگر با 
این هدف نباشد و ما کارت بازی روسیه و چین در اختلافاتشان با آمریکا قرار گیریم به 

زیان ملت خواهد بود، لذا همزمان باید روابط با غرب را بهبود بخشید.«
معصومه ابتکار: برخورد گشت ارشاد استناد دینی ندارد

معصومه ابتکار، معاون امور زنان ریاست جمهوری در دولت دوازدهم گفت: بحث گشت 
ارشــاد با دخترهای ما طی این ســال ها می شود، برخوردهای غلط و فیزیکی که هیج 
استنادی دینی و شرعی ندارد و متاسفانه جمعیت زیادی از دختران ما را نسبت به شرایط 

و وضعیت بسیار بدبین کرده است.
فلاحت پیشه: سفر رئیسی به مسکو هیچ دستاوردی نداشت

فلاحت پیشه با بیان اینکه سفر آقای رئیسی به مسکو دستاوردی برای ایران نداشت، 
گفت: فضای فکری مسئولان ایرانی و روسی به هم نزدیک نبود. روسیه، ایران را یک 
خاکریز می بیند، در حالی که ایران فکر می کند روســیه می تواند شریک راهبردی 
ایران باشد. یک نشریه آمریکایی نوشــت: »پوتین ایران را به پذیرش موافقت نامه 
موقت راضی کرد«؛ موافقت نامه ای که تنها مجری آن روســیه اســت. وی افزود: 
روســیه ســعی می کند ایران را به عنوان یک محل برای حل چالش های خودش 
با آمریکا و کشــورهای غربی حفظ کند و طــرح موافقت نامه برجامی نیز در همین 
رابطه شــکل گرفت. در مقابل ایران به هیچ یک از دســتاوردهایی که تحت عنوان 
دستاوردهای راهبردی از آن یاد می کرد نرسید. این تحلیلگر مسائل سیاست خارجی 
اظهار کرد: یادمان نرفته که آقای قالیباف نیز یک ســال پیش به روسیه رفت و آن 
برخورد تحقیرآمیز با او شد. کسانی که سفر جدید را شکل دادند، قطعا از پروتکل سفر 
و موافقت نامه های احتمالی اطلاع داشتند؛ بنابراین حداقل در مصاحبه های قبل از 
ســفر انتظارات را افزایش نمی دادند و الان به نظر من واقعیت آن است که نیشخند 
پوتین به تابوسازی های ایران بود و این تابوسازی ها را ادامه می دهد و سود این کار 

نیز فقط عاید روسیه می شود.
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افتتاحطرحهایکمیتهامداددر
خراسانشمالیمنجربهایجاد

بیشازسههزارشغل
مدیــرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( خراســان 
شــمالی گفت: همزمان با گرامیداشت دهه فجر سه 
هزار و ۱۴۲ نفر با افتتاح طرح های این نهاد شــغل 
ایجاد می شود که بیشترین آن در بخش کشاورزی 

و دامداری است.
مجید الهی راد روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: از این تعداد ۲ هزار و ۴۳۹ نفر از 
طریق منابع بانکــی )تبصره ۱۶(، ۶۰۰ و ۶۰ نفر از 
محل صندوق امداد و ولایت و ۲۵ نفر نیز از طریق 

کارفرمایان کمک شده اند.
وی افزود: مجموع اعتبار هزینه شده برای این تعداد 

شغل ۱۵۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است.
افتتاح ۱۸۸ مســکن مددجویان زیر پوشش کمیته 

امداد
مدیــرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( خراســان 
شــمالی گفت: همچنین همزمان با دهه فجر ۱۸۸ 
مســکن مددجویان زیر پوشش این نهاد افتتاح می 

شود.
 الهی راد اظهار داشــت: در مجمــوع  ۳۳ واحد در 
شهرســتان بجنورد، ۵۴ واحد در راز و جرگلان، ۲۹ 
واحد مانه و ســملقان، ۲۷ واحد شیروان، ۲۰ واحد 
اسفراین و مابقی در سایر شهرستان های این استان 

افتتاح می شود.
وی بــا بیان اینکه هر واحد ۶۰ متر مربع زیربنا دارد 
گفت: به طور میانگیــن برای هریک  ۲۰۰ میلیون 

تومان هزینه شده است.
اهدای ۴۳۷ سری جهیزیه به زوج های جوان

مدیــرکل کمیته امــداد امام خمینی)ره( خراســان 
شــمالی گفت: همچنین ۴۳۷ سری جهیزیه به زوج 

های جوان زیر پوشش این نهاد اهدا می شود.
الهــی راد با بیان اینکه از ایــن تعداد ۴۲۷ مورد به 
صورت اقلام )فرش، جاروبرقی، یخچال و اجاق گاز( 
به ارزش هرسری ۲۰ میلیون تومان است گفت: ۱۰ 
زوج )ازدواج مجــدد( به صورت نقدی برای هر یک 

زوج ۱۳ میلیون تومان واریز می شود.
استان خراسان شمالی با جمعیت بیش از ۸۶۳ هزار 
نفری حدود ۶۰ هــزار و ۲۵۵ خانوار با جمعیتی در 
حــدود ۱۱۲ هزار نفر زیر پوشــش خدمات حمایتی 

کمیته امداد امام خمینی )ره( قرار دارند.
خراسان شــمالی از نظر سرانه درآمد خانوار، در رده 

آخرین استانهای کشور قرار دارد.

42۷زوججوانتحتحمایت
کمیتهامدادخراسانشمالیراهی

خانهبختشدند
مراسم اهدای ۴۲۷ سری جهیزیه به زوج های تحت 
حمایت کمیته امداد خراســان شــمالی به مناسبت 
سالروز میلاد با سعادت حضرت زهرا )س( و روز زن 
با حضور حجت الاســلام و المسلین نوری، نماینده 
ولی فقیه در استان، محمد رضا حسین نژاد، استاندار 
خراســان شــمالی و سایر مســئولان ارشد استانی 
برگزار شــد.۴۲۷ زوج جوان تحــت حمایت کمیته 

امداد خراسان شمالی راهی خانه بخت شدند,
مجید الهــی راد،  مدیرکل کمیته امداد خراســان 
شمالی ، افزود: ارزش این جهیزیه ها  به طور میانگین 

برای هر سری بیش از ۲۰ میلیون تومان است.
الهی راد افزود: از ابتدای ســال تا کنون  هزار و ۵۷ 
سری جهیزیه  به زوج های جوان اهدا شده و ۳۵۰ 

زوج دیگر نیز در نوبت هستند.
وی با بیان اینکه هــم اکنون ۳۰ هزار و ۵۰۰  زن 
سرپرســت خانوار با جمعیت بیــش از ۷۵ هزار نفر 
تحت حمایت این نهاد قرار دارند اظهار کرد: اکنون 
بخــش قابل توجهی از زنان تحت حمایت این نهاد 

نقش بسزایی در تولید و اشتغال دارند.
وی یاد آور شد: اکنون  ۱۳هزار و ۷۵۰  نفر از بانوان 
نیکوکار حامی فرزندان یتیم و نیازمند تحت حمایت 

این نهاد هستند.

نقویان:فقر،تبعیضواختلاس
شایستهاینملتنیست

ناصر نقویان کارشناس مسائل دینی گفت: فقر، تبعیض 
و آمارهای بسیار زشت شایسته این ملت نیست؛ این 
همه اختلاس، ســرقت و ناامنی شایســته این ملت 
نیســت. کافی است یک هفته ستون حوادث روزنامه 
ها را بخوانید، وحشت می کنید که خدایا من کجا دارم 
زندگی می کنم. روانشناسان می گویند، ستون حوادث 
روزنامه ها را نخوانید چون خیلی خطرناک است. ولی 

واقعیت را نمی شود انکار کرد.

مدیرعاملمنطقهآزادچابهار
بازداشتشد

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار توســط پاسداران گمنام 
امام زمان )عج( در ســازمان اطلاعات سپاه سیستان 
وبلوچستان بازداشت شــد.به گزارش روابط عمومی 
سازمان اطلاعات ســپاه سیســتان وبلوچستان؛ در 
پی گزارش های متعدد واصله از ســوی شــهروندان 
سیستان وبلوچستان به ویژه مردم فهیم و بصیر جنوب 
استان، رسیدگی به پرونده شکایات و تخلفات احتمالی 
عبدالرحیم کردی؛ مدیرعامل منطقه آزاد چابهار به قید 
فوریت در دستور کار قرار گرفت. بر اساس این گزارش، 
پس از بررســی و کارشناسی از پرونده های موجود در 
سازمان منطقه آزاد چابهار، وجود برخی تخلفات عمده 
و کلان تشخیص داده شد که با دستور و ورود جدی 
دادستان جهادی و انقلابی دادسرای عمومی و انقلاب 
مرکز سیستان و بلوچســتان، مدیرعامل منطقه آزاد 

چابهار احضار و هم اکنون در بازداشت موقت است.
در پایان این گزارش آمده است: اخبار تکمیلی متعاقباً 

اعلام می شود.

2۸۶فعالیتعمرانیتوسط
گروههایجهادیخراسانشمالی

انجامشد
مسـئول بسـیج سـازندگی سـپاه جوادالائمـه خراسـان 
محرومیـت  و  عمرانـی  فعالیـت   ۲۸۶ گفـت:  شـمالی 
زدایـی بـا هزینـه ۱۲۰ میلیـارد ریـال از ابتدای امسـال 
تاکنـون توسـط گـروه هـای جهـادی در ایـن اسـتان 

شـد. انجام 
علـی دارابـی اظهـار داشـت: اینـک هـزار و ۳۴۹ گروه 
جهـادی در سـامانه اطلـس جهـادی ثبـت شـده اند که 
از ایـن تعـداد هـزار و ۳۴۹ گـروه جهادی بـرادر و ۴۷۴ 
گـروه جهـادی خواهـر هسـتند و بیشـتر ایـن گـروه 
هـای جهـادی جغرافیـا محور و در سـایر اسـتان ها نیز 

فعالیـت مـی کنند.
وی تصریـح کـرد: در ایـن مـدت؛ ۸۸ مـورد سـاخت 
مسـکن محرومـان، ۸۱ مورد تعمیـر و مرمت، ۲۳ مورد 
تعمیر و سـاخت مسـجد، ۳۳ مورد آبرسـانی و ۶۱ مورد 
سـاخت سـرویس بهداشـتی توسـط گروه های جهادی 

خراسـان شـمالی انجام شد.
مسـئول بسـیج سـازندگی سـپاه جوادالائمـه خراسـان 
شـمالی افزود:  بیشـترین مورد تعمیر و سـاخت مسکن 
محرومـان در منطقـه محـروم راز و جـرگلان بـا ۶۵ 
مـورد و ۲۰ مـورد در شهرسـتان مانه و سـملقان انجام 

است. شـده 
وی عنـوان کـرد: عـلاوه بـر فعالیـت هـای عمرانی در 
ایـن مـدت؛ ۱۲۰ هـزار بسـته معیشـتی، ۶۶۴ سـری 
جهیزیـه، ۲۵ هـزار و ۶۲۱ بسـته لـوازم تحریـر، ۹۲۳ 
مـورد ذبـح قربانـی، آزادسـازی ۳۲ زندانـی و همچنین 
توزیـع غـذای گـرم، سـبد بهداشـتی و دیگـر مـوارد 
امـدادی و خدماتـی از ابتدای امسـال تاکنون در مناطق 

محـروم اسـتان انجام شـده اسـت.
اسـتان ۸۶۳ هـزار نفـری خراسـان شـمالی در شـمال 

شـرق کشـور واقع اسـت.  

تکمیلکتابخانههاینیمهتمام
خراسانشمالی۱۹۵میلیاردریال

اعتبارنیازدارد
شـمالی  خراسـان  عمومـی  کتابخانه هـای  سرپرسـت 
گفـت: تکمیـل ۱۱ کتابخانـه  نیمـه تمـام اسـتان ۱۹۵ 
میلیـارد ریـال اعتبـار نیـاز دارد کـه پیشـرفت فیزیکی 

هفـت پـروژه آن ۱۰ تـا ۶۰ درصـد اسـت.
زیربنـای کتابخانـه هـای عمومـی ایـن اسـتان را ۲۵ 
هـزار و ۲۸۳ متـر مربـع عنـوان کـرد و اظهـار داشـت: 
هـم اینـک ۷۶ بـاب کتابخانـه عمومـی در این اسـتان 

اسـت. فعال 
وی افـزود: سـاخت کتابخانه عمومی روئین شهرسـتان 
اسـفراین بـا زیربنـای ۳۲۰ متـر مربـع در سـال ۹۷ از 
محـل تملـک دارایـی اسـتان شـروع شـد کـه تاکنون 
۱۰ درصـد پیشـرفت فیزیکی دارد که بـرای تکمیل آن 

بیـش از ۱۹ میلیـارد ریـال اعتبار نیاز اسـت.
شـمالی  خراسـان  عمومـی  کتابخانه هـای  سرپرسـت 
گفـت: پـروژه کتابخانـه عمومـی شـوقان شهرسـتان 
جاجـرم با زیربنـای ۴۲۰ متر مربع ۴۰ درصد پیشـرفت 
فیزیکـی دارد و بـرای تکمیـل ایـن طـرح کـه از محل 
اعتبـارات شـهرداری در دسـت سـاخت اسـت به بیش 

از ۱۷ میلیـارد و ۵۰۰ میلیـون ریـال اعتبـار نیـاز دارد.
عمومـی  کتابخانـه  پـروژه  داشـت:  اظهـار  آریـان 
سنخواسـت شهرسـتان جاجـرم نیـز بـا زیربنـای ۴۲۰ 
متـر مربـع ۵۰ درصد پیشـرفت فیزیکـی دارد که برای 
تکمیـل این پـروژه مبلـغ ۱۶ میلیارد ریـال اعتبار مورد 

اسـت. نیاز 
وی افـزود: کتابخانـه عمومـی یکـه سـعود شهرسـتان 
رازوجـرگلان در مرحله مقدماتی اسـت که توسـط نهاد 
کتابخانـه هـای عمومـی بـه عنـوان مجـری آغاز شـد 
و بـرای سـاخت کامـل ایـن پـروژه بـا زیربنـای ۴۲۰ 
مترمربـع مبلغ ۲۵ میلیـارد ریال اعتبار مورد نیاز اسـت.

شـمالی  خراسـان  عمومـی  کتابخانه هـای  مدیـرکل 
گفـت: پـروژه آمفی تئاتـر کتابخانه مرکزی شـیروان با 
زیربنـای ۵۵۰ متـر مربـع ۶۵ درصد پیشـرفت فیزیکی 
دارد کـه از محـل اعتبارات شـهرداری و نهـاد کتابخانه 
هـای عمومـی سـاخته شـد و مبلـغ ۳۰ میلیـارد ریـال 

بـرای تکمیل نیـاز دارد.
آریـان افـزود: کتابخانـه عمومـی تیتکانلـو  شهرسـتان 
فـاروج بـا زیربنـای ۴۲۰  متر مربع ۱۸ درصد پیشـرفت 
فیزیکـی دارد که توسـط نهاد کتابخانه هـای عمومی از 
محل اعتبارات توازن اسـتانی در دسـت سـاخت اسـت 
و بـرای تکمیـل ۱۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیـون ریال اعتبار 

دارد. نیاز 
وی اظهـار داشـت: کتابخانـه عمومـی ایور شهرسـتان 
گرمـه بـا زیربنـای ۴۲۰ مترمربـع و پیشـرفت فیزیکی 
۶۰ درصـد بـه ۱۰ میلیـارد ریـال اعتبـار بـرای تکمیل 
کتابخانه هـای  نهـاد  توسـط  پـروژه  ایـن  دارد،  نیـاز 
عمومـی و از محـل اعتبـارات نفـت و گاز در دسـت 

سـاخت اسـت.
وی افـزود: پـروژه کتابخانـه عمومـی شـهرآوا مانـه و 
سـملقان نیـز با زیربنـای ۱۲۰ مترمربع، در حـال انجام 
مراحـل مقدماتـی اسـت کـه از محـل تملـک اسـتانی 
اجـرا خواهد شـد کـه برای تکمیـل مبلغ هفـت میلیارد 

ریـال مـورد نیاز اسـت.
شـمالی  خراسـان  عمومـی  کتابخانه هـای  مدیـرکل 
گفـت: بـرای سـاخت کتابخانـه هـای عمومـی محمد 
آبـاد و کشـانک مانـه و سـملقان هر کـدام بـا زیربنای 
۱۲۰ مترمربـع ۱۴ میلیـارد و ۵۰۰ میلیـون ریـال اعتبار 

مـورد نیاز اسـت.
آریـان اظهـار داشـت: بـه علـت نبـود فضـای اداری، 
اداره کل کتابخانـه هـای عمومـی اسـتان هـر سـاله با 
مشـکل مواجـه بـوده و تاکنـون چندیـن بـار جابجایی 
در سـاختمان هـای اسـتیجاری داشـته ایـم کـه بـرای 
سـاخت یـک بـاب سـاختمان بـا زیربنـا ۶۰۰ مترمربع 
اعتبـاری بیـش از ۳۶ میلیـارد ریـال مـورد نیـاز اسـت.

خراسـان شـمالی ۸۶۳ هـزار نفـر جمعیـت دارد که ۴۴ 
درصـد از ایـن جمعیـت در روسـتاها سـکونت دارند.

خبر
خبر

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار خراسان 
شــمالی گفت: با توجه به خشکســالی ها و کاهش 
درآمد، خانوارهای اســتان هم اینک نیاز به دریافت 
تســهیلات دارند اما منابع بانک ها در این خصوص 

کافی نیست.
محمود قنبری روز دوشنبه در جلسه وبیناری کارگاه 
امنیــت غذایی که با حضور وزیر جهاد کشــاورزی 
برگزار شــد اظهار داشت: این اســتان هم اینک با 
خشکسالی شــدید مواجه اســت که در سال های 
اخیــر باعث کاهش تولید در بخــش های مختلف 
کشــاورزی و به خصوص دامپروری شده است که 
قشر تولید کننده با مشکلات کمبود نقدینگی مواجه 

هستند.
وی افــزود: با وجود اینکه بیش از منابع بانک ها در 
این استان تسهیلات پرداخت می شود و حتی برخی 
از بانــک ها در این خصوص جریمه نیز می شــوند 
اما این وضعیت هم پاســخگوی نیاز درخواست ها 

متقاضیان نیست.
قنبری  اظهار داشــت: بارندگی در پاییز امســال در 
مقایســه با سال گذشته کاهش چشمگیری دارد که 
مــی طلبد به تولید کننده ها توجه ویژه ای داشــته 

باشیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار خراسان 
شــمالی در بخش دیگــری از ســخنانش با بیان 
اینکه موجودی کالاهای اساســی در این اســتان 
کافی نیســت اظهار داشــت: بخشــی زیــادی از 
مردم این اســتان زیر پوشــش نهاد های حمایتی 
هســتند کــه درآمد بســیار پایینی دارنــد که باید 
 برای تامین کالاهای اساســی مــورد حمایت قرار 

گیرند.
وی خواســتار تغییر قیمت ها در خرید محصولات 
تضمینی نیز شــد و افزود: در ســال زراعی جاری 
تحویل گندم به بخش دولتی کاهش زیادی داشت 
کــه یکی از علت های این امــر قیمت پایین گندم 

نسبت به جو بوده است.
قنبری با بیان اینکه کشاورزان در سال جاری بیش 
از ۲۰ هزار تن گندم تحویل داده بودند افزود: این در 
حالی است که در سالهای گذشته ۲۵۰ هزار تن نیز 

تحویل داده بودند.

بیش از سه هزار گشت بازرسی از سطح بازار 
رییس ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی 
گفت: از هفته آخر آذرماه ســال جاری تاکنون سه 
هزار و ۱۳۰ مورد بازرســی انجام شــده است که با 
احتساب بازرسی های مشترک با سایر دستگاه های 
مســوول و مربوط و با مشــارکت بسیج به بیش از 

هفت هزار مورد می رسید.
عبدالله یوسفی افزود: در این بازه زمانی ۳۷۸ پرونده 
تخلف نیز تشکیل و به دستگاه مربوطه ارسال شد.

وی اظهار داشت: با ابلاغ وزارتخانه مربوطه قرارگاه 
امنیت غذایی در این استان تشکیل شد که تاکنون 
در این خصوص ۳۰ جلســه نیز تشــکیل و کارگاه 

هایی زیر مجموعه این قرار گاه ایجاد شده است.
وی در خصــوص ذخایر نهاده های دامی نیز گفت: 
۸۲ درصد کود مورد نیاز بخش کشــاورزی در این 
اســتان تامین شده است و برای کشــت بهاره نیز 
ذخیــره وجود دارد که در این خصوص جای نگرانی 

وجود ندارد.

استان خراســان شــمالی ۳۴۴ هزار هکتار اراضی 
کشــاورزی دارد که حدود ۳۰۰ هــزار هکتار از این 
اراضی زیرکشــت ۳۳ محصول زراعــی و ۲۶ نوع 
محصول باغی قرار دارد و سالانه حدود ۱.۵ میلیون 
تن محصول زراعی و باغی در این اســتان برداشت 
می شود.حدود ۸۲ هزار بهره بردار بخش کشاورزی 
در استان خراسان شــمالی محسوب می شوند که 
با احتســاب جمعیت تحت پوشش حدود ۳۰ درصد 
از جمعیــت ۸۳۶ هزار نفری این اســتان در بخش 
کشاورزی اشــتغال دارند که ســهم این بخش در 

اشتغال  استان حدود ۳۶.۵ درصد است.
 در بیان دیگــر معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
استاندار خراسان شــمالی گفت: موجودی کالاهای 
اساســی و خوراک دام در خراسان شــمالی کافی 

نیست.
محمود قنبری در نشســت وبیناری قرارگاه امنیت 
غذایــی با حضور وزیر جهاد کشــاورزی اظهارکرد: 

خراسان شمالی استانی در حال توسعه است و برای 
حل مشــکلات خود به ویژه در بخش کشاورزی و 

اقتصادی نیازمند نگاه ویژه دولت است.
وی افزود: موجودی کالاهای اساسی و خوراک دام 
در استان کافی نیســت و دولت باید برای حل این 

مشکلات نگاه ویژه ای به استان داشته باشد.
قنبری با اشــاره به خشکسالی شدید استان در سال 
گذشــته و پیش بینی ادامه این روند در ســالجاری 
افــزود: منابع بانک های اســتان محدود اســت و 
پرداخت بیش از ۸۰ درصد منابع بانک ها به عنوان 
تســهیلات به متقاضیان در ســال گذشته موجب 
جریمه ۳۴ درصدی بانک های اســتان توسط بانک 
مرکزی شده است و با توجه به نیاز شدید استان به 
پرداخت تسهیلات، این موضوع نیز باید با نگاه ویژه 
دولت و بانک مرکزی برطرف شــود.قنبری گفت: 
جریمه های پیش بینی شــده برای کسبه متخلف، 

بازدارنده نیست و باید اصلاح قانون صورت بگیرد.

معاون استاندار: 

ضرورتافزایشتسهیلاتدراستان

مدیر اشــتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراســان شمالی از برپایی نخستین 
جشــنواره ملی ایده های اشــتغالزا و کارآفرین در 

استان همزمان با سراسر کشور خبر داد.
محمد اربابی در گفت و گو با ایسنا اظهارکرد: این 
جشنواره در محورهای اشــتغالزایی و کارآفرینی، 
اشــتغال مرتبط با محیط زیســت، اشــتغال زنان 
سرپرست خانوار، اشتغال در منطقه ویژه اقتصادی 
مکران، اشتغال جوانان، اشتغال زندانیان آزاد شده، 
اشــتغال معتادان بهبود یافته، اشــتغال معلولان، 
اشتغالزایی در مناطق کمتر توسعه یافته و محروم 

برگزار می شود.
وی افــزود: علاقمندان می تواننــد آثار خود را از 
https://karafarinanebartar.  طریق  ســامانه

mcls.gov.ir  ثبت کنند، یا برای کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره های ۰۵۸۳۲۲۵۸۳۶۷ داخلی ۲۳۸ 

تماس بگیرند.
اربابی گفت: مهم ترین اهداف این جشنواره توسعه 
و ترویج فرهنگ اشــتغال، کار آفرینی و نوآوری، 
شناســایی ایده هــای برتر اشــتغال زا، تشــکیل 
بانک های اطلاعاتی ایده های برتر اشــتغال زا و 
صاحبان ایده در سراسر کشور، توسعه و ترویج ایده 
پردازی، فراهم کــردن زمینه حمایت از ایده های 
اشتغال زا، شناخت فرصت های شغلی در مناطق و 

کمک به ایجاد اشتغال پایدار کشور است.
برای جشنواره ملی ایده های اشتغالزا و کارآفرین از 
۲۰ دی ماه ۱۴۰۰ فراخوان داده شده و این فرصت 

تا ۲۰ بهمن ماه ادامه دارد.

مدیر امور آب و خاک و فنی و مهندســی سازمان 
جهادکشاورزی خراسان شمالی گفت: امسال برای 
لایروبی و احیای قنات هــا ۸۵ میلیارد ریال اعتبار 
اختصاص یافته اســت که این میــزان تنها برای 
احیای حدود یک پنجم این منابع آبی کافی است.

سیدابراهیم ســیدی اظهار داشت: اعتبارات سالانه 
لایروبی و احیای قنات ها اندک است از کشاورزان 
می خواهیم خود نیز مستمر در این خصوص فعالیت 
داشته باشند و مشارکت کنند زیرا اعتبارات دولت در 

این خصوص پاسخگو نیست.
وی اعتبــار مصوب برای لایروبــی و احیای قنات 
های این استان را بیش از ۱۶۰ میلیارد ریال عنوان 
کرد و افزود: از مجموع این میزان ۵۰ میلیارد ریال 
آن از اعتبارات ملی و به شکل اسناد خزانه و مابقی 
از محل اســتانی که به  شکل نقدی و اسناد خزانه 

در نظر گرفته شده بود.
ســیدی اظهار داشت: با این میزان اعتبار حدود ۱۷ 
کیلومتر از قنات ها لایروبی و احیا خواهند شــد که 

شامل حدود ۳۵ رشته قنات خواهد شد.
وی  افزود: از محل اعتبارات دولتی قنات هایی که 
بیشترین خسارت را دیده اند مرمت خواهند شد اما 
باید بهره برداران در صورتی که ریزش و یا مشکلی 
را می بینند به موقع نسبت به مرمت آن اقدام کنند 
از کشاورزان می خواهیم تا در این خصوص بیشتر 
همکاری لازم را داشته باشــند تا بتوانیم اعتبارات 

تخصیصی را اولویت بندی کنیم.
مدیر امور آب و خاک و فنی و مهندســی سازمان 
جهادکشــاورزی خراسان شــمالی با بیان اینکه تا 
حدود پنــج برابر اعتبار نیز برای احیای قنات ها در 
اســتان نیاز داریم افزود: اما هم اینک دولت نیز با 
وجود خشکســالی ها توان پرداخت اعتبارات بیشتر 

را ندارد.
ســیدی افزود: بیشتر پروژه ها در لایروبی و احیای 
قنات ها برای اجرا به خــود بهره برداران داده می 
شــود که مشــارکت آنان ۱۵ درصد و کمک های 
دولتی ۷۵ درصد اســت اما از این قشر می خواهیم 
که کمک و مشــارکت خود را تا ۵۰ درصد افزایش 

دهند چرا که خود نیز بهره بردار از آن هستند.
وی به تداوم خشکســالی اشــاره ای کرد و اظهار 
داشــت: کشــاورزان باید برای جلوگری از کاهش 
آبدهــی قنات ها با مشــاهده کوچکترین خرابی و 
مشکل خود اقدامات اولیه را انجام دهند و هر دو تا 

سه سال نیز باید لایروبی داشته باشند.
وی تعداد قنات های این اســتان  را ۶۳۰ رشــته 
دانســت و گفت: معمولا در هر روســتا مقنی های 
بومی نیز سکونت دارند که می توان از ظرفیت آنان 
استفاده کرد و منتظر اعتبارات دولتی نباید بمانند در 

گذشته نیز چننی بوده است.
 مدیر امور آب و خاک و فنی و مهندســی سازمان 
جهادکشاورزی خراسان شمالی افزود: بهره برداران 
بخش کشــاورزان به منظــور جلوگیری از کاهش 
آبدهی قنات ها باید نســبت به مرمت و به سازی 

منابع آبی جدی باشند.
 خراســان شــمالی که در ســال های گذشــته با 
خشکســالی مواجه بوده این وضعیت موجب شده 
تــا تغییراتی در نحوه آبیاری ضروری ســاخته و به 
همین منظور در چند سال گذشته  بیش از ۲۰ هزار 
هکتار اراضی استان به سامانه آبیاری نوین تجهیز 
شده و راندمان آبیاری را از ۳۷ درصد به ۴۵ درصد 

افزایش داده است.
براساس آمارها حجم آب مصرفی بخش کشاورزی 
خراسان شمالی ســالانه یک میلیارد و ۵۴ میلیون 
متر مکعب اســت که این میــزان برابر ۸۸ درصد 
مصرف آب قابل اســتحصال از منابع آبی اســتان 

است.
منابع آبی خراسان شمالی از سه هزار و ۱۸۴ چشمه، 
هــزار و ۵۵۷ حلقه چاه عمیق، ۲ هزار و ۴۸۳ حلقه 
چاه نیمه عمیق و ۶۳۰ رشته قنات تامین می شود.

 به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا ، خراسان شمالی 
۳۴۴ هزار هکتار عرصه کشــاورزی دارد که از این 
ســطح ۳۰۰ هزار هکتار کشتزاز اســت و بیش از 
۸۰ هزار بهره بردار بخش کشــاورزی در این حوزه 
فعالیت می کنند، این اســتان بیشــترین شاغل در 

بخش کشاورزی را دارد.

معــاون آمــوزش و کارآفرینــی جهاددانشــگاهی 
ــای  ــرای احی ــن برنامــه ب خراســان شــمالی از تدوی
ــاد  ــره ارزش اقتص ــه زنجی ــت آن ب ــم و بازگش پش
ــعه  ــی توس ــرح مل ــرای ط ــتای اج ــتان در راس اس

ــرداد. ــی خب ــاغل خانگ مش
ــط عمومــی  ــه نقــل از رواب ــه  ب ــه گــزارش اتفاقی ب
حســن  شــمالی،  خراســان  جهاددانشــگاهی 
کارآفرینــی  و  آمــوزش  معــاون  صفــا،  خــوش 
جهاددانشــگاهی در ایــن خصــوص اظهارکــرد: 
شــرایط آب و هوایــی در خراســان شــمالی از جملــه 
ــا ایــن اســتان  دلایلــی اســت کــه موجــب شــده ت
ــور  ــدات کشــاورزی، باغــی، دام، طی ــه تولی در زمین
ــب  ــی از قط ــوان یک ــه عن ــروری و ... ب ــزی پ و آب
هــای مهــم بــه شــمار آیــد کــه عــلاوه بــر تامیــن 
نیازهــای اســتان، گوشــه چشــمی نیــز بــه صــادرات 
ــن  ــه دیگــر مناطــق کشــور داشــته باشــد، ای آن ب
ــی اســت کــه خراســان شــمالی حتــی مــی  در حال
ــه  ــولات ب ــن محص ــادرات ای ــه ص ــد در زمین توان

ــد. ــی باش ــه خوب ــز دارای رتب ــور نی ــارج کش خ
وی ادامــه داد: در میــان صدهــا محصــول تولیــدی 
ــط  ــه توس ــمی ک ــی از پش ــد نام ــتان بای ــن اس ای
ــرده شــود  ــی شــود ب ــد م ــداران و عشــایر تولی دام
ــه  ــی ب ــی توجه ــت ب ــه عل ــال حاضــر ب ــه در ح ک
بازاریابــی و اســتفاده از فنــاوری هــای نویــن 
فرامــوش شــده اســت.خوش صفــا افــزود: بــا وجــود 
ــن  ــی و قالیچــه از مهمتری ــم، قال ــد گلی ــه تولی آنک
صنایــع دســتی زنــان روســتایی و عشــایر خراســان 
شــمالی بــه حســاب مــی آیــد کــه بــرای تولیــد آن 
ــی  ــع تبدیل ــود صنای ــا نب ــه پشــم اســت، ام ــاز ب نی
ــه نــخ  از جملــه مشــکلاتی  ــرای تبدیــل پشــم ب ب
ــدی  ــای تولی ــا پشــم ه ــه ســبب شــده ت اســت ک
ــده  ــتایی مان ــایر و روس ــداران عش ــت دام روی دس
ــا ایــن  و در بیشــتر مــوارد آن هــا مجبــور شــوند ت
محصــول خــود را، رایــگان بــه پشــم چینــان 
بدهنــد.وی یادآورشــد: طبــق گفتــه مســئولان 
جهادکشــاورزی اســتان، خراســان شــمالی کارخانــه 
ــدارد و ۹۰ درصــد پشــم تولیــدی  ــراوری پشــم ن ف
بــه صــورت خــام بــه ســایر اســتان ها صــادر 

می شــود.

وی گفــت: همچنیــن بنــا بــه آمــار، عشــایر اســتان 
دارنــد  اختیــار  در  ســبک  دام  رأس  هــزار   ۷۵۰
ــد  ــن پشــم تولی ــزار و ۲۰۰ تُ ــک ه ــه ســالانه ی ک
می شــود، میانگیــن تولیــد پشــم نیــز بــه ازای 
ــه ۲۰  ــو اســت ک ــم کیل ــک و نی هــردام ســبک  ی
ــایر  ــتی عش ــع دس ــد صنای ــم در تولی ــد از پش درص
و ۸۰ درصــد دیگــر توســط بازاریــان و دلالان 

می شــود. خریــداری 
وی بــا بیــان اینکــه بــا توجــه بــه دور ریــزی پشــم، 
ایجــاد آلودگــی هــای محیطــی و شــایعاتی از قبیــل 
عــدم کارایــی و رنــگ پذیــری آن ســبب شــده کــه 
حجــم بالایــی از پشــم تولیــدی خراســان شــمالی 
ــاس  ــن اس ــر ای ــت: ب ــود، گف ــارج ش ــتان خ از اس
در جهاددانشــگاهی اســتان تــلاش کردیــم تــا 
ــای  ــا مشــارکت بخــش خصوصــی و پیشــران ه ب
ــم را  ــت پش ــرش صنع ــم و ف ــوزه گلی ــال در ح فع
در اســتان احیــا کــرده و بــه زنجیــره ارزش اقتصــاد 

ــم. خراســان شــمالی بازگردانی
خــوش صفــا بــا تاکیــد بــر اینکــه بایــد خــلاء نبــود 
صنایــع فــراوری در اســتان را بــا اســتفاده دســتگاه 
هــای کوچــک ریســندگی خانگــی پــر کنیــم ، ادامه 
داد: مــی تــوان بــا اســتفاده از ظرفیــت پیشــرانان و 
اعطــای دســتگاه هــای ریســندگی بــه زنــان فعــال 
ــک  ــه ی ــه را ب ــر خان ــرش ه ــم و ف ــوزه گلی در ح
ــیل  ــا پتانس ــرد ت ــل ک ــخ تبدی ــد ن ــه تولی کارخان
موجــود در صنعــت پشــم اســتان در همیــن منطقــه 
ــادآور شــد: هــم  ــرد.وی ی ــرار گی ــورد اســتفاده ق م
اکنــون دســتگاه ریســندگی خانگــی از ســوی 
جهاددانشــگاهی اســتان بــه پیشــرانان حــوزه فــرش 
و گلیــم واگــذار شــده تــا فرآینــد تولیــد نــخ از پشــم 
خراســان شــمالی در ایــن منطقــه هــم انجــام شــود.

ــای کوچــک  ــتگاه ه ــن دس ــه داد: همچنی وی ادام
فنــاور  واحدهــای  از  یکــی  توســط  ریســندگی 
ــد شــده  ــه جهاددانشــگاهی کشــور تولی زیرمجموع
ــمالی  ــان ش ــای خراس ــدان ه ــازمان زن ــه در س ک
نیــز توســط مددجویــان مــورد اســتفاده قــرار گرفتــه 

اســت.
گفتنــی اســت خراســان شــمالی بیــش از ۱۶ هــزار 

بافنــده دارد.

برپایینخستینجشنوارهملیایدههایاشتغالزاوکارآفریندرخراسانشمالی

۸۵ میلیارد ریال برای لایروبی و احیای قنات ها 
در خراسان شمالی اختصاص یافت

احیای پشم و بازگشت آن به زنجیره ارزش 
اقتصاد خراسان شمالی



WWW.ETEFAGHYEH. IR

3 اقتصاد
E C O N O M Y

سه شنبه1400/11/05 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2482 - مسلسل 2472 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

سهدلیلافزایشقیمتگوشتقرمز
ــی ۱۰  ــران کیلوی ــازار ته ــز در ب قیمــت گوشــت قرم
ــن  ــت، ای ــه اس ــش یافت ــان افزای ــزار توم ــا ۱۵ ه ت
محصــول راهبــردی بخــش مهمــی از ســبد خانوارهــا 
ــت آن در  ــش قیم ــه افزای ــد ک ــی ده ــکیل م را تش
ــن آورده  ــرف آن را پایی ــرانه مص ــر س ــالهای اخی س
ــل  ــرغ تمای ــه ســمت مصــرف م و مصــرف بیشــتر ب

ــرده اســت. ــدا ک پی
گوشــت  اتحادیــه  رئیــس  ملکــی  اصغــر  علــی 
گوســفندی در ایــن بــاره  بــه فــارس گفــت: قیمــت 
در روزهــای اخیــر افزایــش یافتــه بــود امــا از امــروز 
ــد کاهشــی قیمــت  ــا عرضــه بیشــتر محصــول رون ب
آغــاز شــده و امــروز ۵ هــزار تــو مــان در هــر کیلــو از 
قیمــت افزایــش یافتــه قبــل، عقب نشــینی کــرد. وی 
در پاســخ بــه اینکــه قیمت گوشــت الان چقدر اســت؟ 
گفــت: لاشــه گوســفند را بــه قیمــت کیلویــی ۱۴۰ تــا 
۱۴۵ هــزار تومــان بــه مغــازه داران مــی دهنــد و آنهــا 
هــم ۱۰ تــا ۱۲ درصــد روی ایــن قیمــت مــی کشــند.
ــقه  ــت ش ــو گوش ــر کیل ــت ه ــاب قیم ــن حس ــا ای ب
ــود.  ــی ش ــان م ــزار توم ــا ۱۶۸ ه ــفندی ۱۵۴ ت گوس
رئیــس اتحادیــه گوشــت گوســفندی مهمتریــن دلیــل 
ــر  ــرمای اخی ــا و س ــدان ه ــت را یخبن ــش قیم افزای
عنــوان کــرد کــه باعــث اختــلال در عرضــه گوشــت 
ــدان  ــال یخبن ــور مث ــه ط ــت ب ــده اس ــازار ش ــه ب ب
ــد  ــع ش ــت مان ــود داش ــتان وج ــه در کردس ــی ک های
ــه  ــازار عرض ــه ب ــتان ب ــن اس ــه دام از ای ــا عرض ت
ــت  ــن اس ــل دوم ای ــت: دلی ــن گف ــود. وی همچنی ش
ــن  ــرف در ای ــتان مص ــرمای زمس ــت س ــه عل ــه ب ک
ــک  ــت کم ــد قیم ــه رش ــا ب ــت و تقاض ــل بالاس فص
کــرده اســت.به گفــت ه ایــن مســئول، صــادرات دام 
زنــده عامــل ســوم بــرای رشــد قیمــت گوشــت شــده 
ــادرات  ــل ص ــون فص ــن اکن ــر م ــا از نظ ــت، ام اس
نیســت و بایــد در فصــل زایــش در مــاه هــای خــرداد 
ــی در  ــود. ملک ــام ش ــده انج ــادرات دام زن ــر ص و تی
ــدازه  ــد دام در کشــوربه ان ــا تولی ــه اینکــه آی پاســخ ب
ای اســت کــه مــا صــادرات کنیــم، گفــت: تولیــد دام 
خــوب اســت امــا در ایــن فصــل نبایــد انجــام شــود. 
ــد  ــزود: تولی ــفندی اف ــت گوس ــه گوش ــس اتحادی رئی
کننــدگان بــا فشــاری کــه بــه مســئولان آوردنــد آنهــا 
را مجبــور کردنــد کــه در ایــن فصــل مجــوز صــادرات 

ــد. ــده را صــادر کنن دام زن

طلادرانتظارنشستبانکمرکزی
آمریکا

ــرنخ  ــار س ــذاران در انتظ ــرمایه گ ــه س ــی ک از آنجای
ــورد  ــکا در م ــزی آمری ــک مرک ــی از نشســت بان های
افزایــش نــرخ بهــره بانکــی هســتند و در حالــی کــه 
ــیه و  ــات روس ــورم و اختلاف ــورد ت ــا در م ــی ه نگران
ــن  ــی ام ــوان دارای ــه عن ــلا ب ــت ط ــن، جذابی اوکرای
ــلات  ــلا در معام ــت ط ــت، قیم ــرده اس ــظ ک را حف
ــی نداشــت. هــر اونــس طــلا  ــرات چندان امــروز تغیی
در بازارهــای جهانــی بــا ۱,۶۸ دلار افزایــش ۱۸۳۷,۰۶ 
دلار فروختــه شــد. طــلا در ســاعات اولیــه معامــلات 
اندکــی کاهــش یافتــه بــود. نگرانــی هایــی در مــورد 
گســترش احتمالــی تحریــم هــای آمریــکا و اتحادیــه 
ــی  ــات نظام ــورت اقدام ــیه در ص ــه روس ــا علی اروپ
ایــن کشــور در اوکرایــن وجــود دارد. اقتصــاددان 
ــرده  ــرکت ک ــرز ش ــنجی رویت ــه در نظرس ــی ک های
ــود را  ــی خ ــدرال رزرو سیاســت پول ــد، ف ــد، معتقدن ان
ــه نظــر مــی  ــر از آنچــه یــک مــاه پیــش ب ســریع ت
رســید، انقباضــی خواهــد کــرد تــا بــه مقابلــه بــا تــورم 
بــالا بپــردازد. تــورم بــالا، بــزرگ تریــن تهدیــد بــرای 
ــه  ــت. کمیت ــده اس ــال آین ــی س ــکا ط ــاد آمری اقتص
فــدرال بــازار آزاد بانــک مرکــزی آمریــکا قــرار اســت 
ــردا نشســت  ــس ف ــردا و پ ــی ف ــه یعن ۲۵ و ۲۶ ژانوی
ــوان  ــه عن ــی ب ــورت کل ــه ص ــلا ب ــد. ط ــته باش داش
ــورم  ــر ت ــذاری در براب ــرمایه گ ــن س ــع ام ــک منب ی
ــرخ  ــش ن ــه افزای ــدت ب ــه ش ــود و ب ــی ش ــده م دی
ــرا هزینــه هــای نگهــداری  بهــره حســاس اســت زی
طــلا کــه یــک دارایــی بــدون بهــره اســت را افزایــش 

مــی دهــد.

درخواستفوریرئیسسازمان
بورسازکمیسیونتلفیق

جیــد عشــقی رئیــس ســازمان بــورس و اوراق بهــادار 
ــس  ــی، رئی ــی بابای ــا حاج ــه ای از حمیدرض ــی نام ط
کمیســیون تلفیــق مجلس شــورای اســلامی خواســت 
ــوارض  ــت ع ــر وضعی ــدد ب ــی مج ــن بررس ــا ضم ت
ــول، اوره،  ــر، متان ــوادی همچــون قی ــر م ــی ب صادرات
ــن  ــی در ای ــرات کارشناس ــره، نظ ــن و غی ــی اتیل پل
خصــوص را مــد نظــر قــرار داده و تصمیم گیــری 
ــرات آن  ــب و اث ــی جوان ــه بررس ــه را ب ــن زمین در ای
ــن  ــی از ای ــد. در بخش ــول کن ــرمایه موک ــر بازارس ب
ــورس و  ــازمان ب ــده س ــه نماین ــت ک ــده اس ــه آم نام
اوراق بهــادار آمادگــی دارد در جلســاتی مشــترک 

ــد. ــه کن ــوص ارائ ــن خص ــات لازم را در ای توضیح
بــه گفتــه ســنا وابســته بــه ســازمان بــورس، چنــدی 
ــرای  ــی ب ــر مشــمولیت مالیات ــی ب ــری مبن پیــش خب
صــادرات محصــولات معدنــی و پتروشــیمی بــه 
صــورت خــام و نیمــه خــام در لایحــه بودجــه ســال 
ــد  ــاس بن ــر اس ــه ب ــد ک ــر ش ــی منتش ۱۴۰۰ در حال
ــه  ــه بودج ــات لایح ــوارض و مالی ــره ع »ت« تبص
ســال ۱۴۰۱، درآمــد حاصــل از صــادرات مــواد و 
ــی، محصــولات  ــع معدن ــی و صنای محصــولات معدن
نفتــی، گازی و پتروشــیمی بــه صــورت خــام و 
ــات  نیمــه خــام در همــه نقــاط کشــور مشــمول مالی
می شــود. تعریــف و فهرســت مــواد خــام و نیمه خــام 
ــور  ــای ام ــا پیشــنهاد مشــترک وزارتخانه ه ــور ب مذک
اقتصــادی و دارایــی، صنعــت معــدن و تجــارت، 
اتــاق بازرگانــی، صنایــع، معــادن و کشــاورزی ایــران 
ــاه پــس از  ــه می شــود و در مــدت مــدت ســه م تهی
ــران  ــأت وزی ــب هی ــه تصوی ــون ب ــن قان ــب ای تصوی

می رســد.

خبر

مجلس مصوب کرده که یارانه نقدی ۴۵ هزار تومانی و یارانه معیشتی 
بنزین برای ســال آینده حذف شود و منابع آن به صورت ادغام شده به 
حساب یارانه بگیران واریز می شود. به گفته یک عضو کمیسیون تلفیق 

قرار است در سال ۱۴۰۱ یارانه کالایی پرداخت شود.
ســخنگوی کمیســیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ مجلــس اعلام کرده که 
کمیسیون تلفیق قصد حذف یارانه نقدی را دارد، یعنی تمام یارانه های 
موجود از جمله یارانه معیشــتی را ادغام کرده و در قالب های نقدی و 

غیرنقدی به مردم پرداخت شود.
رحیــم زارع در این خصوص توضیح داده اســت: حتما افزایشــی در 
یارانه ها برای سال آینده نسبت به سال گذشته و امسال خواهیم داشت، 

اما هنوز ساز وکار آن در کمیسیون تلفیق بررسی نشده است.)فارس(
دو یارانه نقدی و معیشتی حذف می شود

دیگر عضو کمیسیون تلفیق نیز حذف دو یارانه نقدی و معیشتی بنزین 
برای سال آینده را تایید می کند، دولت نیز در لایحه بودجه سال آینده 

بودجه این دو یارانه را همانند سال های قبل تفکیک نکرده است.
براســاس لایحه بودجه در مجموع ۷۳ هزار میلیارد تومان منابع برای 
پرداخــت یارانه های نقدی ۴۵ هزار تومانی و یارانه معیشــتی در نظر 
گرفته اســت که نشــان می دهد دولت دو یارانه را حذف و منابع آن را 

ادغام می کند.
محمدرضا میرتاج الدینی روز قبل اعلام کرد که منابع بخش هدفمندی 

در سال آینده به ۵۴۶ هزار میلیارد تومان است.
او در خصــوص جزئیات این بودجه به تجارت نیوز می گوید: این بودجه 
شــامل انواع یارانه پرداختی از جمله یارانه نان و دارو، نهاده های دامی، 

تولید و … می شود.
پرداخت یارانه کالایی در سال آینده

میرتاج الدینــی از پرداخت یارانه جدیدی در ســال آینده به صورت بن 
خرید کالا خبر می دهد.

او توضیــح می دهد: فقط بودجه دو یارانه نقدی و معیشــتی بنزین به 
صورت نقدی پرداخت می شود و مجلس برای کمک به خانوارها یارانه 
کالایی در نظر گرفته اســت، این یارانه به صورت کارت خرید کالا در 

اختیار خانوارها قرار می گیرد که هر ماه شارژ می شود.
 به گزارش اتفاقیه به نقل از تجارت نیوز ، آنطور که این عضو کمیسیون 
تلفیق می گوید، اگر زیرساخت های اعطای یارانه کالایی فراهم نباشد، 
این یارانه به طور موقت به صورت نقدی به حســاب سرپرستان خانوار 
واریز می شــود. اما به محض این که بتوان یارانه کالایی پرداخت کرد 

واریز نقدی آن حذف می شود.
در دی مــاه نیز قرار بــود یارانه کالایی پرداخت شــود، اما نهادهای 

مرتبط با این موضوع اعلام کردند که دولت زیرســاخت پرداخت این 
نوع یارانه را ندارد و آن را به صورت نقدی پرداخت می کند، بنابراین به 

احتمال زیاد یارانه جدید سال آینده به صورت نقدی است.
آنطور که او توضیح می دهد، پرداخت یارانه کالایی مشــروط به حذف 
دلار ۴۲۰۰ تومانی اســت. به احتمال زیاد مجلس با حذف دلار ۴۲۰۰ 

تومانی موافق اســت که پرداخت یارانه جدید در سال آینده را تصویب 
کرده.

مشمولان چه کسانی هستند؟
با حذف یارانه نقدی و معیشــتی، به نظر می رسد بودجه آن به صورت 
ادغام و به حساب ۶۰ نفر واریز می شود. بودجه سالانه این دو یارانه ۷۳ 

هزار میلیارد تومان اســت که به جامعه هدف ۶۰ میلیون نفری به هر 
فرد حدود ۱۰۰ هزار تومان یارانه نقدی پرداخت می شود.

در خصوص مشــمولان از آنجایی کــه جامعه هدف دولت ۶۰ میلیون 
نفری اســت که یارانه معیشــتی بنزین دریافت می کند، احتمالا دولت 

چند دهک از یارانه بگیران نقدی را حذف می کند.

حذف یارانه نقدی و معیشتی از سال آینده 

مبلغیارانهجدیدچقدراست؟

اواخــر مهرمــاه ســال ۱۳۹۹ در دوره ریاســت 
»عبدالناصر همتــی« بر بانک مرکــزی، اضافه 
برداشت بانک ها از بانک مرکزی افزایش شدیدی 
را تجربه کرد و به ارقام بالای یک هزار هزار میلیارد 

ریال رسید.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایرنا، رشد پایه پولی در 
پایان هفته منتهی به ۱۶ دی ماه ۱۴۰۰ نسبت به 
هفته مشابه سال گذشته، رقم ۳۶.۲ درصد را ثبت 
کرده اســت؛ این در حالی است که رشد ۱۲  ماهه 
پایه پولی در پایــان آذر ۱۴۰۰ معادل ۳۷.۶ درصد 
بوده است.این آمار به این معناست که در هفته  های 
اخیر به طور نســبی از رشد پایه پولی کاسته شده 
و فقط ترکیب اجزای پایه پولی تغییر یافته اســت؛ 
به طوری که کاهش خالص مطالبات بانک مرکزی 
از بخش دولتی به واسطه افزایش سپرده  های دولت 
نزد بانک مرکزی با افزایش بدهی بانک ها به بانک 

مرکزی جایگزین شده است.
متغیر اضافه برداشت بانک ها و موسسات اعتباری 
از بانــک مرکزی دارای ماهیت یک شــبه بوده و 
در بازه  های بســیار کوتاه  مدت می  تواند نوســانات 
بالایی از خود نشان دهد. چنانکه بررسی آمار سه 
ماه گذشــته حاکی از آن است که اضافه برداشت 

بانک ها از مبالغی بالاتر از ۹۰۰ هزار میلیارد ریال 
در اواخر آبان  ماه ۱۴۰۰ به ارقام کمتر از ۴۰۰ هزار 
میلیارد ریال در اواسط آذرماه ۱۴۰۰ رسیده بود. این 
مسئله در ســال های گذشته نیز مسبوق به سابقه 
بوده به طوری که در اواخر مهرماه سال ۱۳۹۹ نیز 
اضافه برداشت بانک ها و موسسات اعتباری از بانک 
مرکزی افزایش شدیدی را تجربه نمود و به ارقام 

بالای ۱۰۰۰ هزار میلیارد ریال رسید.
از آنجا که اضافه برداشــت بانک ها و موسســات 
اعتباری از منابع بانــک مرکزی به معنای منفی 
شــدن حســاب جاری بانک نزد بانــک مرکزی 
)بدهکار شــدن بانک به بانک مرکزی( به میزان 
کسری منابع برای تسویه کامل کل مبادلات روزانه 
مرتبط با آن بانک است، بر این اساس عوامل موثر 
بــر هر یک از ارقام ورودی و خروجی به حســاب 
مزبور می  تواند تغییرات اضافه برداشت بانک  ها را 
متاثــر کند. از این  رو تغییرات در اضافه برداشــت 
بانک هــا فقط متاثر از رفتــار مالی خرد بانک ها و 
موسسات اعتباری نبوده و رفتار مالی سایر نهادها 
از جمله دولت و شرکت  های دولتی، بانک مرکزی، 
ســایر بانک  ها و بنگاه  ها نیــز می  تواند منجر به 

تغییرات اضافه برداشت بانک ها شود.

بر این اساس ملاحظه می  شود که در طول سال-
 های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹، به دنبال افزایش شدید خالص 
دارایی  های خارجی بانک مرکزی و افزایش سقف 
مجاز تنخواه گردان خزانه )به ترتیب از ســه درصد 
بودجه عمومی به ۵.۵ و ۶ درصد در ۲ سال مذکور( 
و به تبع آن افزایش شدید پایه پولی، تزریق ذخایر 
به شــبکه بانکی به  طور قابل ملاحظه  ای افزایش 
یافت که این امر باعث شد تا بانک ها برای تامین 
کسری منابع خود کمتر به اضافه برداشت از بانک 
مرکزی متوسل شــوند و در نهایت، سهم بدهی 
بانک ها به بانک مرکزی در رشد پایه پولی کاهش 
یابد. به عبارت دیگر، در ۲ ســال مذکور، افزایش 
پایه پولی از محل خالص دارایی های خارجی بانک 
مرکزی و خالص مطالبات بانک مرکزی از بخش 
دولتی، زمینه ساز افزایش منابع در دسترس بانک ها 

و تامین ذخایر موردنیاز آنها بوده است.
در ماه  های اخیر، با وجود نوسانات رخ داده در اضافه 
برداشــت بانک ها و موسســات اعتباری از بانک 
مرکزی، رشد پایه پولی تغییر خاصی نداشته است، 
به طوری که بر اساس آخرین آمار و اطلاعات پولی 
کشور، رشد پایه پولی در پایان هفته منتهی به ۱۶ 
دی ماه امسال نسبت به هفته مشابه سال قبل، رقم 

۳۶.۲ درصد را ثبت کرده است. این در حالی است 
که رشد ۱۲ ماهه پایه پولی در پایان آذرماه ۱۴۰۰ 
معادل ۳۷.۶ درصد بوده اســت. از این  رو ملاحظه 
می  شــود که در هفته های اخیر به طور نســبی از 
رشــد پایه پولی کاسته شده و فقط ترکیب اجزای 
پایه پولی تغییر یافته اســت؛ به طوری که کاهش 
خالص مطالبات بانک مرکزی از بخش دولتی به 
واسطه افزایش سپرده  های دولت نزد بانک مرکزی 
با افزایش اضافه برداشت بانک ها از بانک مرکزی 
)افزایش بدهی بانک ها به بانک مرکزی( جایگزین 

شده است.
براســاس آخرین اطلاعات منتشــر شده از سوی 
بانک مرکزی، اگرچه اضافه برداشــت بانک ها از 
بانک مرکزی در پایان هفته منتهی به دوم دی ماه 
۱۴۰۰ در مقایســه با هفته منتهی به ۱۶ دی ماه 
۱۴۰۰ یک هزار میلیارد ریال افزایش یافته اســت، 
اما در مقابل میزان ســپرده های بخش دولتی نزد 
بانک مرکزی در دو هفته مذکور به میزان ۳۹۳.۵ 
هزار میلیارد ریال، یعنی بیش از ۲ برابر میزان رشد 
اضافه برداشت بانک ها افزایش یافته است که این 
موضوع، کاهش نســبی رشــد پایه پولی را نشان 

می دهد .

پس از تاکید رییس جمهوری مبنی بر تســهیل 
پرداخــت وام به آحــاد جامعه روز گذشــته ۱۳ 
مدیر بانکی با امضای صورتجلســه ای که برای 
اعــلام جزئیات و شــرایط پرداخت تســهیلات 
خرد برگزار شــد متعهد به انجام این کار شدند.

به گــزارش اتفاقیه بــه نقل از  ایرنا، تســهیل 
شــرایط اخذ وام مطالبه و دغدغه اصلی رییس 
جمهوری و تیم اقتصادی دولت ســیزدهم است. 
در این راســتا نیز گام هایی برداشته شده است.

وزارت اقتصــاد و بانــک مرکزی در جلســه با 
مدیران عامل بانک های کشور جزئیات و شرایط 
دریافت تســهیلات با این شرایط را اعلام کردند 
تا همه افــرادی که متقاضــی دریافت وام های 
خرد هســتند ناچار به پشــت سرگذاشتن هفت 
خان نباشــند و به کمک اعتباری سنجی موفق 
به دریافت تســهیلات خرد باشــند.جامعه هدف 
پرداخت تســهیلات خرد بدون ضامن در مرحله 
بازنشســتگان و مستمری بگیران  اول کارکنان، 
بخش های عمومی، دولتی و خصوصی که حقوق 
دریافت می کنند، هســتند. در مراحل بعدی سایر 

اقشار جامعه می توانند از این طرح بهره مند شوند.
همچنین، ارائه تســهیلات به اشخاص فاقد رتبه 
اعتباری و رتبه های اعتباری پایین تر از C مطابق 
ضوابط و مقررات و بخشــنامه های داخلی بانک 
خواهد بود.چنانچه بانک مربوطه تشخیص دهد 
شرایط آسان تری برای پرداخت تسهیلات وجود 
دارد، بانک براساس رویه خود عمل می کند.باید 
توجه داشــت که اعطای تسهیلات خرد به دیگر 
مشــتریان بانک که حساب در بانک دارند، طبق 

ضوابط هر بانک خواهد بود.
مشمولان طرح پردخت های خرد بدون ضامن 

در این مرحله شاغلان، بازنشستگان و مستمری 
بگیــران اجرایی دولتی همچــون وزارتخانه ها، 
ســازمان های دولتــی، شــرکت های دولتی و 
نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت های معتبر 
بخش خصوصی براســاس تشــخیص بانک که 
حقوق افراد به آن واریز می شــود مشمول طرح 
 C و B، A هســتند. متقاضیان باید رتبه اعتباری
باشد.کارکنان سایر شرکت های بخش خصوصی 
به تشخیص بانک که حقوقشان در بانک مربوطه 

اســت و رتبه A و B را دارند.همچنین کارکنان 
 C سایر شــرکت های بخش خصوصی که رتبه
داشته باشند و حقوقشان نزد بانک مربوطه باشد 

می توانند تسهیلات دریافت کنند.
شرایط دریافت وام های خرد ۵۰ میلیونی

در پرداخــت وام ۵۰ میلیون تومانی، شــاغلان، 
بازنشستگان و مســتمری بگیران تنها باید یک 
نامه کسر از حقوق ارائه کنند. همچنین باید توان 

بازپرداخت تسهیلات توسط بانک احراز شود.
کارکنان شــرکت های خصوصی که حقوق آنها 
 A به بانک مربوطه واریز می شــود و دارای رتبه
و B هســتند علاوه بر نامه کســر از حقوق باید 
یــک برگ چک یا ســفته ارائــه کنند.کارکنان 
شرکت های خصوصی که رتبه C دارند باید یک 
ضامن معتبر و یک برگ چک یا ســفته به بانک 
ارائــه کنند.کارکنان شــرکت های خصوصی که 
حقوق آنها نزد بانک مورد نظر است یک ضامن 
معتبر و یک برگ چک یا سفته ارائه کنند.شرایط 

دریافت وام های خرد تا ۱۰۰ میلیون تومان
شاغلان، بازنشســتگان و مستمری بگیران تنها 

باید یک نامه کســر از حقوق به اضافه سفته یا 
چک ارائه کنند.کارکنان بخش خصوصی با رتبه 
A و B کــه حقوق آنها به بانــک مربوطه واریز 
می شــود نیز بایک یک ضامن معتبر، ســفته یا 
چک ارائه کنند.کارکنان بخش خصوصی با رتبه 
C نیــز که حقوق آنها نزد بانــک مربوطه واریز 
می شــود در دریافت وام های ۱۰۰ میلیونی باید 
یک ضامن معتبر و ســفته یا چک به بانک ارائه 

کنند.
همانطور که اشــاره شد ۱۳ بانک روز گذشته در 
جلســه ضمن امضای صورتجلسه متعهد شدند 
وام هایــی از این دســت را بــه متقاضیانی که 
مشمول شرایط هســتند پرداخت کنند. مدیران 
عامل بانک های ملی، ســپه، مسکن، کشاورزی، 
صنعت و معدن، توســعه صادرات ایران، توسعه 
تعاون، پــس بانک ایران، قرض الحســنه مهر 
ایــران، تجارت، صادرات، ملــت و رفاه کارکنان 
همگی با امضای صورتجلسه آمادگی خود برای 
پرداخت تســهیلات با شــرایط جدید را اعلام 

کردند.

بانکمرکزی:بالاترینرکورداضافهبرداشتبانکهامربوط
بهدورهریاستهمتیاست

۱3مدیربانکیمتعهدبهپرداختوامبدونضامنشدند

خبر

خداحافظیبابانکهایمرکزیبزرگ!
سیاست گذاران ارشد اعلام کردند: بزرگترین بانک های مرکزی 
جهان قرار است سیاست های خود را با سرعت های بسیار متفاوت 
تشدید کنند و احتمالا در ســال جاری شاهد نوسانات اقتصادی 

خواهیم بود و همچنین نوسانات بازار نیز افزایش خواهد یافت.
به گــزارش اتفاقیه به نقــل از رویترز، بانک هــای مرکزی در 
ســال های اخیر محرک های بی سابقه ای را برای حمایت از رشد 
اعمــال کردند اما نقدینگی بیش از حد، تورم را در بیشــتر نقاط 
جهان به بالاترین حد چند دهه رســانده و این نگرانی را افزایش 

داده است که سیاست گذاران از منحنی عقب  مانده اند.
فدرال  رزرو ایالات متحده احتمالا پیشــرو خواهد بود و در هفته 
آینده نرخ های بهــره را افزایش می دهد در حالی که بانک ژاپن 

احتمالا سیاست ها را برای سال های آینده آزاد نگه می دارد.
کریســتالینا جورجیوا، مدیر صندوق بین المللی پول گفت: کاری 
که فــدرال  رزرو انجام می دهد، پیامدهایــی برای ایالات متحده 
همچنین ســایر کشورها و به ویژه کشورهایی که سطوح بالایی 

از بدهی های دلاری دارند، خواهد داشت.
در واقع، در حال حاضر انتظارات برای اقدام سریع تر فدرال  رزرو 
هزینه های استقراض را در سراســر جهان افزایش داده است و 
بازده اوراق قرضه ۱۰ ســاله آلمان برای اولین بار از اوایل سال 

۲۰۱۹ برای مدت کوتاهی به محدوده مثبت رسید.
جورجیوا گفت: مهار بیماری همه گیر و افزایش نرخ واکسیناسیون 
برای رفع شکاف بین کشورهای غنی و فقیر و تضمین رشد آینده 

برای همه ضروری است.
وی افزود: جهان باید میلیاردها دلار برای مهار کووید هزینه کند 

تا تریلیون ها تولید داشته باشد.
مشــکل تورم این است که نرخ های آن در حال حاضر به شدت 
در سراســر جهان متفاوت اســت و منجر به درجات مختلفی از 
تنش های اجتماعی و سیاســی می شــود زیــرا قیمت کالاهای 
مصرفــی روزمره از غــذا تا ســوخت افزایش می یابــد. تورم 
ایالات متحــده در حال حاضر به ۷.۰ درصــد و بالاترین نرخ از 
سال ۱۹۸۲ رسیده است.در حالی که رشد قیمت در منطقه یورو 
۵.۰ درصد است اما تا پایان سال به زیر ۲ درصد خواهد رسید در 

حالی که این نرخ در ژاپن ۰.۶ درصد اعلام شده است.
بانک مرکزی اروپا نیز شــروع به دور شدن از سیاست فوق العاده 
آسان خود کرده است و قصد دارد به کاهش خرید دارایی در سال 
ادامه دهد.هاروهیکو کورودا، رئیــس بانک مرکزی ژاپن گفت: 
بانک هنوز به فکر حرکتی در این مســیر نیســت  و با توجه به 
پایین بودن تورم در ژاپن، برخلاف ایالات متحده یا اروپا در حال 
حاضر باید به سیاست پولی بسیار راحت و آسان خود ادامه دهیم.

 
بنزینسالآیندهگراننمیشود

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: قیمت بنزین در سال آینده 
افزایش نخواهد داشت.

مالک شــریعتی نیاسر اشاره به بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ 
در مجلس، افزود: قیمت بنزین در لایحه بودجه ســال آینده به 
قیمت امسال پیشنهاد شــده است از همین رو بنزین سهمیه ای 
یک هزارو ۵۰۰ تومان و بنزین آزاد نیز ۳ هزار تومان خواهد بود. 
وی ادامه داد: در مجلس نیز قرار نیست تغییری در قیمت بنزین 
برای ســال بعد اتفاق بیافتد. شــریعتی تاکید کرد: نه دولت و نه 
مجلــس قصد افزایش قیمت حامل های انرژی از جمله بنزین را 
ندارنــد و حتی این اجازه در لایحــه بودجه ۱۴۰۱ هم به دولت 
داده نشده است. از این رو هیچ افزایش قیمتی نخواهیم داشت.

بعد از آنکه طرح اجرای آزمایشی اختصاص سهمیه بنزین به هر 
کد ملی در کیش و قشم مطرح شد، برخی این طرح را مقدمه ای 

برای افزایش قیمت بنزین در سال آینده اعلام کردند. 
موضوعی که البته درست نیست و طرح تخصیص سهمیه بنزین 

به کد ملی، نقشی در قیمت گذاری بنزین نخواهد داشت. 

آگهی مزایده * نوبت دوم
 در خصــوص پرونــده  ۳۰/۰۰۰۰۳۰۷و ۳۰/۰۰۰۰۸۱۲اجرایي مجید قربان زاده فرزند غلامعلي محکوم اند به 
پرداخت به مبلغ ۱/۰۹۶/۴۴۰/۸۸۷  ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسي وهزینه کارشناسي وتاخیر تأدیه 
در حق محکوم له مرضیه افشار چون نامبرده در موعد مقرر نسبت به پرداخت محکوم به هیچ اقدامي ننموده 
و حسب تقاضاي خود محکوم علیه از اموال به شرح ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمي دادگستري به مبلغ 
۱/۴۲۷/۱۵۰/۰۰۰  ریال ارزیابي گردیده اســت و پس از ســیر مراحل قانوني مقرر گردیده که مورد توقیفي در 
مورخه شــنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ ازساعت  ۸:۳۰ الي ۰۹صبح از طریق مزایده حضوري نوبت دوم در محل اجرای 
احکام مدني شوراي حل اختلاف بجنورد به فروش برسد بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده مي توانند 
پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده 
بازدید نمایند. ضمنا مزایده از قیمت ارزیابي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد همچنین 
از برنده مزایده ۱۰% قیمت مبلغ پیشــنهادي )مصوب( اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد. 

چنانچه الباقي مبلغ مزایده ظرف یک ماه وصول نشــود؛ پس از کســر هزینه های مزایده در حق دولت ضبط 
خواهد شــد% مشخصات مورد توقیف:یک واحد آپارتمان واقع در بجنورد -شهرک فرهنگیان رودکي ۴%لاک 
۳۴طبقه ســوم که به پلاک ثبتي ۱۷۲۳ فرعي از ۱۳۹ اصلي مفروز ومجزي شده از ۳۸۰ و۳۸۱ وB۴۲۰فرعي 

بخش دو بجنوردبه مساحت ۲۷۲مترمربع و مساحت آپارتمان
۱۲۴/۱۰ متــر مربع بانضمام ۲۶/۳۸ مترمربع تراس غیر مســقف ،انباری، و پارکینگ اختصاصي مي باشــد و 
مشــخصات داخلي ملک دو خواب با هال ، آشپزخانه و سرویس بهداشــتي ، آشپزخانه با کاشی وسرامیک و 
کابینت ام دی اف ســرویس ها کامل ، سیستم گرمایش بخاری گازی و فاقد سیستم سرمایش ،دیوارها کاغذ 
دیواری ، کف سرامیک درب ورودی ضد سرقت ، درب اتاق ها چوبي ساده و دارای یک سری امتیازات آب و 
برق و گاز میباشد آپارتمان فوق در یک مجتمع مسکوني با ۳طبقه و۵واحد واقع میباشدکه ارزش ۱/۵دانگ از 
۳دانگ)مشاع( که توسط کارشناس رسمی دادگستري به قیمت ۱/۴۲۷/۱۵۰/۰۰۰ ریال برآورد گردیده است ..

دادورزاجراي احکام شعبه اول اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف شهرستان بجنورد % سارا ریحانی 
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

خبر

خانوادهوالیبالخراسانشمالیدر
خانهبهسوگنشست

پس از درگذشــت پیشکســوت مطرح والیبال خراسان 
شمالی خانواده والیبال اســتان برای ادای احترام به آن 

مرحوم در خانه والیبال مرکز استان به سوگ نشست.
فرهاد قلی زاده رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی در 
گفتگو با خبرنگار ما گفت: روز گذشــته مراســمی برای 
ادای احترام و وداع با پیکر حسین قره اوغلانی در خانه 
والیبال استان واقع در مجموعه ورزشی علیدخت بجنورد 

برگزار شد .
حســین قره اوغلانی از بازیکنان و مربیان پیشکسوت و 
به نام خراسان بزرگ بود که همواره در سراسر کشور از 

وی به نام پدر والیبال خراسان شمالی یاد می شد.
+++++++++

تاخیردربرگزاریکورسسوارکاری
گنبدبراینمایندهخراسانشمالی

خوشایندبود
روز دوم هفته ســیزدهم کورس گنبــدکاووس  که  به 
سبب شرایط نامساعد جوی با یک روز تاخیر برگزار شد 
برای نماینده خراسان شــمالی خوشایند بود و قهرمانی 

این اسب را رقم زد.
به گزارش خبرنگار ما در پایان روز دوم هفته ســیزدهم 
کورس گنبدکاووس نیما اونق ســوار بر اسب »  ام آی 
اس« قهرمان مســافت ۱۲۰۰ متر کورس پاییزه شد که  

مالکیت  آن را حسین ابراهیمی عهده دار است.
همچنین در دیگر رقابت ها ، پیمان قلر عطا با »آدبیک« 
یونس اروکلی با »کاســپین هج« ،رامیــن قهرمانی با 
»فوکوس« ســراج الدین اندورا با »اوســین بلت« ستار 
مهرانی با »سالار بندر«  و آرمین آق آتابای با »کارابای« 

برترین های دور های اول تا هفتم شدند.
به برترین های این هفته در مجموع ۳۹۴میلیون تومان 

جایزه نقدی اهدا شد.

 پردیس یادگار
 مسئول کمیته فیتنس بانوان هیئت بدنسازی و 

پرورش اندام خراسان شمالی
دارنده مدرک مربیگری فیتنس ، بدنسازی و 

آمادگی جسمانی
یکی از مهمترین دلایلی که بعد از مدتی انجام 
تمرینات ورزشی دچار یکنواختی می شوید این 

اســت که مداوماً حرکات تکراري انجام می دهید. هر زمان که فشار 
جدیدي روي بدنتــان می آورید، ماهیچه هایتان کمی آســیب می 
بینند. بعد طی زمان اســتراحت تان پس از انجــام تمرینات، قدرت 
بیشــتري میگیرند و براي انجام حرکاتی قدرتی تر آماده هستند. اما 
وقتی شما همان برنامهي همیشگی را دوباره تکرار می کنید، بدنتان 
به این فشــار عادت می کند و دیگر دلیلی براي گرفتن قدرت بیشتر 
نمی بیند. این زمانی اســت که دیگر هیچ تغییري در قدرت، سرعت 
و ســایزتان انجام نمی گیرد. براي مقابله با این مشکل، باید راه هاي 
تازه اي براي فشار آوردن روي بدن و عضلات تان پیدا کنید. یکی از 
بهترین این راهها اســتفاده از سوپر سِت ها است. سوپرسِت چیست؟ 
سوپرسِت تکنیکی عالی براي مقابله با یکنواختی در انجام تمرینات و 
انگیزه دادن و تشــویق شما براي ادامه دادن به ورزش است. معمولًا 
وقتی خودتان را مجبور می کنید که مدام حرکاتی تکراري را پشــت 

ســر هم هر روز انجام دهید، دیگر شــور و انگیزهي اولیه را از دست 
می دهید. با تغییر برنامه ورزشی تان، دوباره انگیزه قبلی را به دست 
خواهید آورد. همچنین سوپرسِــت تکنیکی فــوق العاده براي بزرگ 
کردن ســایز ماهیچه هایتان نیز هســت چون تولید هورمون هاي 
آنابولیک مثل تستوســترون را که باعث بزرگ شدن ماهیچه ها می 
شود را بالا می برد. به علاوه، مدت زمانی را که در باشگاه هستید را 
هم کاهش می دهید چون در آنِ واحد روي دو ماهیچه کار می کنید. 
مزیت دیگري که براي آنها که در خانه یا در راه ورزش می کنند این 
است که نیازي نیست وزنه هاي سنگین حمل کنند. می توانید با وزنه 
هاي ســبک تر هم تمرینات را انجام داده و بدنتان را به این وضعیت 
عادت دهید. البته باید بگویم که اگر می خواهید قدرت بدنیتان را زیاد 
بالا ببرید، سوپرسِــت راه زیاد مناسبی هم براي شما نیست. دلیلش 
کاملًا واضح اســت. از آنجا که این تمرینی با شدت بالا است، نمی 
توانید از وزنه هاي سنگین استفاده کنید در صورتی که سابقاً استفاده 
می کردید. سوپرسِت هاي ترکیبی از آنجا که سوپرسِت ها نسبت به 
تمرینات معمولی حرکاتی سخت تر و طاقت فرساتر هستند، نباید هر 
بار که به باشــگاه می روید این تمرینات را انجام دهید، چون خیلی 
زود متوجه خواهید شــد که بیش از حــد تمرین کرده اید. همچنین 
هنگام انجام تمرینات سوپرسِــت، خوب اســت که روي دو ماهیچه 
ي مخالف هم تمرکز کرده و براي ســایر قسمت هاي بدنتان همان 

تمرینات قبلی را انجام دهید. خوب است که روي هر دو ماهیچه ي 
انتخابی ۲ تا ۴ هفته کار کنید و بعد روي دو ماهیچه ي دیگر تمرکز 
کنید. بعد که روي همه ي ماهیچه هایی را که می خواســتید با این 
تکنیک کار کردید، چند هفته اســتراحت بدهید و براي ۲ تا ۴ هفته 
همان تمرینات عادي را انجام دهید. این باعث  می شود که ماهیچه 
ها با اســتراحت قدرت دوبارهاي بگیرند. در طی انجام تمرینات، دو 
تمرین را پشــت سر هم بدون وقفه انجام دهید و بعد از اتمام آن ۶۰ 
تا ۹۰ ثانیه اســتراحت کنید. الگوي تمرین بــراي بازوها با ۵ تا ۱۰ 
دقیقه گرم کردن خود با شدتی ملایم شروع کنید تا خون به ماهیچه 
هایتان برســد. بعد وزنه اي را که سبک تر از وزنه ي همیشگی تان 
است برداشته و سوپرسِت هاي زیر را انجام دهید و بین هر سِت ۹۰ 

ثانیه استراحت داشته باشید.
کرلینگ عضلات دو سر بازو با کیک بکِ عضلات سه سر بازو : براي

کرلینگ عضلات دو سر، آرنج ها را نزدیک بدن نگه داشته و وزنه را 
تا شــانه ها کِرل کنید. به خاطر داشته باشید که بدن حتماً باید صاف 
باشــد. براي بالا بردن وزنه از نیروي حرکتی اســتفاده نکنید. براي 
کیک بکِ عضلات ســه سر بازو خم شده و پشــتتان را صاف نگاه 

دارید. دست ها را پشتتان دراز کنید، آرنج هایتان نزدیک پهلوهایتان 
باشد. لحظهاي سر حرکت مکث کنید و بعد به حالت اولیه برگردید.

کرلینگ چکشی و حرکات کششی بالاي سر کرلینگ چکشی را مثل 
کرلینگ عضلات دو ســر بازو انجام دهید،فقط مچتان را بچرخانید 
به صورتی که کف دســت ها به ســمت داخل باشند. براي حرکات 
کششی بالاي ســر، می توانید از دمبل یا هالتر استفاده کرده، آن را 
بالاي ســر ببرید. بعد از اینکه وزنه را در بالاي سرتان تثبیت کردید، 
آرنج ها را خم کرده و وزنه را پشــت سرتان تا پشتتان پایین بیاورید. 
تا آنجا که می توانید پایین ببرید و بعد آن را ســر جاي اولیه خود در 

بالاي سرتان بیاورید. 
نکات آخر…مثل سایر تمرینات، براي انجام تمرینات سوپرسِت نیز 
باید توجه کنید که حرکات در همه ي اعضاء بدن به درســتی انجام 
گیرند تا نهایت اســتفاده را از انجام تمرین ببرید. از اینکه باید از وزنه 
هاي ســبک تر استفاده کنید، اصلًا مایوس نشوید این براي ماهیچه 
هایتان لازم است. سرعت را با آنچه که در توانتان است تنظیم کنید. 
خود را با افراد دیگر مقایســه نکنید. ممکن است سرعت شما کمتر 

باشد، اما شاید نتیجه بهتري براي شما داشته باشد.

تقویتوشکلدهیعضلات
توسطحرکاتسوپرسِت

درخششدروازهبانبرزیلیدرسلهرستپارک؛اینگلازقبلتعیینشدهبود؟!

مهاجم نفتی ها در هیاهوی حواشــی مربوط به جدایی اش از این تیم با یک ســوپر گل ســه 
امتیازی کار خود در نیم فصل دوم را شروع کرد.

طالــب ریکانی با بیش از صد بازی برای صنعت نفت یکی از باســابقه ترین های این تیم به 
حساب می آید و از محبوبیت بالایی در نزد هواداران آبادانی برخوردار است. شماره ۱۰ محبوب 
آبادانی ها که ســال گذشته مورد توجه استقلال قرار داشت ماندن در آبادان را به این پیشنهاد 

وسوسه کننده ترجیح داد تا به محبوبیتش افزوده شود.
 طالب در این فصل با وجود همه مشــکلات نفت بازهــم در قامت کاپیتان در کنار هم تیمی 
هایش حضور داشت اما استوری اینستاگرامی او در پایان نیم فصل اول بار دیگر شایعات جدایی 
او را قوت بخشــید. او با اشــاره به حضورش در تیم صنعت نفت از ســال ۱۳۷۸ که عضو تیم 
نوجوانان این تیم بود، تصاویری را از روزهای تلخ و شیرین با تیم زردپوش آبادانی منتشر کرده 

و نوشت که دوران حضورش در این تیم سال ۱۴۰۰ به پایان رسیده است.

همین موضوع طالب را به یکی از چهره های ویژه مارکت زمستانی لیگ برتر ایران تبدیل کرد؛ 
گمانه زنی ها در مورد تیم آینده کاپیتان نفت به اوج رســید اما منصوریان اعلام کرد که طالب 
فروشی نیســت. رابطه عمیق نفتی ها با طالب و شخصیت محبوب او در نزد آبادانی ها باعث 
شــده تا هیچ گاه اتیکت فروش روی این بازیکن برتابیده نشود و این بار هم هواداران صنعت 
نفت خیلی زود با انتقاد از بی توجهی مســئولین خواستار بهتر شدن اوضاع برای جلب رضایت 

ستاره هایی چون ریکانی شدند.
طالب با وجود اســتوری پر سر و صدایش، بی صدا در خلوت خود به این نتیجه رسید که توان 
تــرک نفت را ندارد. ریکانی به قدری محبوب و مقبول بود که چنین واکنش های احساســی 
اش که البته با توجه به شــرایط عجیب نفت می توان آن را قابل توجیه دانست، کدورتی بین 
او و هواداران به وجود نیاورد. البته برای خروج از این جو نیاز به یک حرکت ویژه  بود؛ چیزی 
مثل گل دقایق پایانی، ســوپر گل یا نجــات دروازه و... از بین این ها طالب، تخصص خود را 

انتخاب کرد؛ سوپر گل...
چپ پای قدرتمند نفتی ها روز گذشــته در پشت محوطه جریمه حریف صاحب توپ شد و بی 
درنــگ، گو این که از مدت ها قبل قرار بود این کار را در این لحظه انجام دهد، بدون دورخیز 
و حرکت با شوتی سرکش به سبک ریوالدوی برزیلی به توپ ضربه زد؛ توپ زوزه کشان مسیر 
را در چند ثانیه طی و به زیباترین شــکل ممکن به گل تبدیل شــد؛ گلی که سه امتیاز بازی را 
بــرای نفت در اصفهان به ارمغان آورد. این گل بغضی بود که در گلوی طالب گیر کرده بود و 
این بازیکن در ادامه عاشقانه های تا پای جانش برای نفت، یک بار دیگر نشان داد که هنوز در 
فوتبال امروزی ستاره های وفاداری هستند که می توانند تعیین کننده باشند. همین گل رابطه 
کاپیتان با هواداران را یک مرحله دیگر ارتقا داد؛ قطعا طالب این روزها در آبادان کم از ریوالدو 
برای هواداران برزیل ایران ندارد؛ چپ پایی که زمانی از همین شــوت ها برای بارسا، میلان و 

تیم ملی کشورش می زد و هیچ گلری توان مهارش را نداشت.


